
 
 

UCHWAŁA NR 173/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 poz. 1684), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1- 4, art. 233 pkt 3 i art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j  
Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 grudnia 2024 r., zmienionej 
Uchwałą Nr IX/77/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr X/79/2025 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr 28/2025 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 
5 marca 2025 r., Uchwałą Nr XI/80/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 marca 2025 r., Uchwałą Nr 
XII/87/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/94/2025 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 29 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 czerwca 
2025 r., Uchwałą Nr 87/2025 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr 116/2025 
Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 20 sierpnia 2025r., Uchwałą Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 18 września 2025 r., Uchwałą Nr 137/2025 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 
1 października 2025 r., Uchwałą Nr XVII/106/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 6 listopada 2025 r., 
Uchwałą Nr XVIII/114/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 listopada 2025 r. oraz  Uchwałą Nr 
XIX/119/2025 Rady Powiatu Toruńskiego  z dnia 18 grudnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 469,00 zł do kwoty 203 687 177,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 469,00 zł do kwoty 188 707 240,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 469,00 zł do kwoty 220 453 658,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 469,00 zł do kwoty 174 225 854,00 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały  NR VIII/61/2024 Rady Powiatu  Toruńskiego z dnia                               
20 grudnia 2024 r.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały NR VIII/61/2024 Rady Powiatu  Toruńskiego z dnia                                   
20 grudnia 2024 r.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2a Plan wydatków w grupach do uchwały NR VIII/61/2024 Rady Powiatu  Toruńskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, z 2024 r. poz. 854 oraz 

z 2025 r. poz. 620, poz. 621, poz. 1301 i poz. 1794. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2026 r.

Poz. 313



§ 5. Załącznik nr 5 Plan dochodów i wydatków Powiatu Toruńskiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały NR VIII/61/2024 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Informacja opisowa do zmian budżetowych stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący posiedzenia Wicestarosta 
Toruński 

 
Tomasz  Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 313



 
 
 
 

Plan dochodów Powiatu Toruńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 90 000,00 0,00 90 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 7 269 002,00 0,00 7 269 002,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 264 786,00 0,00 2 264 786,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 133 536,00 0,00 133 536,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 1 041 250,00 0,00 1 041 250,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 992 816,00 0,00 4 992 816,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 990 000,00 0,00 990 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 82 190,00 0,00 82 190,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 787 000,00 0,00 2 787 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 601 564,00 0,00 601 564,00 

  6309 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 532 062,00 0,00 532 062,00 

 60095  Pozostała działalność 11 400,00 0,00 11 400,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11 400,00 0,00 11 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 485 500,00 0,00 2 485 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 485 500,00 0,00 2 485 500,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 155 000,00 0,00 155 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 374 000,00 0,00 1 374 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 476 500,00 0,00 476 500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 480 000,00 0,00 480 000,00 

710   Działalność usługowa 3 993 069,00 0,00 3 993 069,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 610 280,00 0,00 2 610 280,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 610 280,00 0,00 610 280,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 382 789,00 0,00 1 382 789,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 262 789,00 0,00 1 262 789,00 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 120 000,00 0,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 2 945 379,00 0,00 2 945 379,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 173/2025

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 313



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 75011  Urzędy wojewódzkie 185 171,00 0,00 185 171,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 185 171,00 0,00 185 171,00 

 75020  Starostwa powiatowe 525 888,00 0,00 525 888,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 0,00 90 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 32 800,00 0,00 32 800,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 540,00 0,00 10 540,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

34 776,00 0,00 34 776,00 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 624,00 0,00 6 624,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

289 084,00 0,00 289 084,00 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

55 064,00 0,00 55 064,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 234 320,00 0,00 2 234 320,00 
  0830 Wpływy z usług 2 234 320,00 0,00 2 234 320,00 

752   Obrona narodowa 3 345 421,00 0,00 3 345 421,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 000,00 0,00 3 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 155 021,00 0,00 155 021,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 56 395,00 0,00 56 395,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 98 626,00 0,00 98 626,00 

 75295  Pozostała działalność 3 187 400,00 0,00 3 187 400,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 304 000,00 0,00 304 000,00 
  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 2 883 400,00 0,00 2 883 400,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 366 240,00 0,00 366 240,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 366 240,00 0,00 366 240,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 366 240,00 0,00 366 240,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 114 660 837,00 0,00 114 660 837,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 791 000,00 0,00 2 791 000,00 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 163 000,00 0,00 2 163 000,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 200 000,00 0,00 200 000,00 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 46 000,00 0,00 46 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 36 000,00 0,00 36 000,00 
  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 346 000,00 0,00 346 000,00 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 111 869 837,00 0,00 111 869 837,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 103 266 343,00 0,00 103 266 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 313



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 603 494,00 0,00 8 603 494,00 

758   Różne rozliczenia 8 722 931,00 45 917,00 8 768 848,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 806 650,00 45 917,00 852 567,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 266 125,00 0,00 266 125,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 540 525,00 45 917,00 586 442,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 708 014,00 0,00 708 014,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 708 014,00 0,00 708 014,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 7 208 267,00 0,00 7 208 267,00 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 7 208 267,00 0,00 7 208 267,00 

801   Oświata i wychowanie 1 368 589,00 0,00 1 368 589,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 14 103,00 0,00 14 103,00 
  0830 Wpływy z usług 622,00 0,00 622,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 481,00 0,00 13 481,00 
 80115  Technika 628 107,00 0,00 628 107,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 1 348,00 0,00 1 348,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 507,00 0,00 507,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 670,00 0,00 30 670,00 

  0830 Wpływy z usług 31 444,00 0,00 31 444,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 481,00 0,00 13 481,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 372,00 0,00 6 372,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 039,00 0,00 17 039,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 0,00 2 400,00 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

124 846,00 0,00 124 846,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

330 080,00 0,00 330 080,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

69 920,00 0,00 69 920,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 000,00 0,00 4 000,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 000,00 0,00 4 000,00 
 80132  Szkoły artystyczne 66 051,00 0,00 66 051,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 555,00 0,00 15 555,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 496,00 0,00 50 496,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 147 000,00 0,00 147 000,00 
  0830 Wpływy z usług 147 000,00 0,00 147 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 22 188,00 0,00 22 188,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 640,00 0,00 640,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 21 548,00 0,00 21 548,00 

 80195  Pozostała działalność 487 140,00 0,00 487 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 313



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 562,00 0,00 22 562,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 328,00 0,00 1 328,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 463 250,00 0,00 463 250,00 

852   Pomoc społeczna 43 198 904,00 -44 448,00 43 154 456,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 39 093 038,00 0,00 39 093 038,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 32 700,00 0,00 32 700,00 

  0830 Wpływy z usług 27 382 567,00 0,00 27 382 567,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 675,00 0,00 39 675,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 906 333,00 0,00 4 906 333,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6 711 763,00 0,00 6 711 763,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 730 861,00 -44 448,00 3 686 413,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 730 861,00 -44 448,00 3 686 413,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 245 088,00 0,00 245 088,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 0,00 14 000,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 157 163,00 0,00 157 163,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 73 925,00 0,00 73 925,00 

 85295  Pozostała działalność 109 917,00 0,00 109 917,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 105 600,00 0,00 105 600,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 317,00 0,00 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 564 650,00 0,00 8 564 650,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 976,00 0,00 14 976,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 14 976,00 0,00 14 976,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 509 000,00 0,00 509 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 509 000,00 0,00 509 000,00 

 85322  Fundusz Pracy 186 392,00 0,00 186 392,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 186 392,00 0,00 186 392,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 734 254,00 0,00 734 254,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 150,00 0,00 150,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 36 050,00 0,00 36 050,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 0,00 7 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 500,00 0,00 14 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 313



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 656 054,00 0,00 656 054,00 
 85395  Pozostała działalność 7 120 028,00 0,00 7 120 028,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

6 034 757,00 0,00 6 034 757,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

354 986,00 0,00 354 986,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 114 230,00 0,00 114 230,00 

  2329 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 89 508,00 0,00 89 508,00 

  2719 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 526 547,00 0,00 526 547,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 615,00 0,00 41 615,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 8 815,00 0,00 8 815,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 815,00 0,00 8 815,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 14 800,00 0,00 14 800,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 300,00 0,00 3 300,00 

  0830 Wpływy z usług 11 500,00 0,00 11 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 0,00 18 000,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 000,00 0,00 18 000,00 

855   Rodzina 5 383 571,00 0,00 5 383 571,00 
 85508  Rodziny zastępcze 3 325 103,00 0,00 3 325 103,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 59 073,00 0,00 59 073,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 109 230,00 0,00 109 230,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 3 156 800,00 0,00 3 156 800,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 021 199,00 0,00 1 021 199,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 118 879,00 0,00 118 879,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 902 320,00 0,00 902 320,00 

 85595  Pozostała działalność 1 037 269,00 0,00 1 037 269,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

928 083,00 0,00 928 083,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

109 186,00 0,00 109 186,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 
 92195  Pozostała działalność 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 313



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Razem 203 685 708,00 1 469,00 203 687 177,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 313



 
 
 
 

Plan wydatków budżetowych Powiatu Toruńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00 90 000,00 

020   Leśnictwo 30 000,00 0,00 30 000,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 19 385 973,00 0,00 19 385 973,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 58 274,00 0,00 58 274,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 58 274,00 0,00 58 274,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 357 328,00 0,00 2 357 328,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 22 264,00 0,00 22 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 335 064,00 0,00 2 335 064,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 175 000,00 0,00 175 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 75 000,00 0,00 75 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 795 371,00 0,00 16 795 371,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 32 200,00 0,00 32 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 813 200,00 -29 000,00 784 200,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 200,00 2 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 514 190,00 -4 000,00 1 510 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 212 400,00 33 500,00 1 245 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 48 000,00 0,00 48 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 200,00 -900,00 32 300,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 070,00 0,00 3 070,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 583 800,00 0,00 583 800,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 29 200,00 0,00 29 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 586 064,00 0,00 10 586 064,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 604 556,00 0,00 1 604 556,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

  6309 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 143 491,00 0,00 143 491,00 

630   Turystyka 20 400,00 0,00 20 400,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 400,00 0,00 20 400,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 400,00 0,00 20 400,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 173/2025

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 313



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 313


	UCHWAŁA NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

